
D983230890DAADF8062127C38C262EA4B44E7063

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXVIII/203/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąwolnica.

Strona 1 z 1

identyfikator XXXVIII/203/14/3

Druk nr 74

UCHWAŁA NR XXXVIII/203/14

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Wąwolnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 14 ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 674 z późn zm.),
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąwolnica.

§ 2 .

Zmiana, o której mowa w § 1 obejmuje tereny zgodnie z załącznikami graficznymi:
1) nr 1 w miejscowości Zarzeka,
2) nr 2 w miejscowości Rąblów,
3) nr 3 w miejscowości Grabówki,
4) nr 4 w miejscowości Bartłomiejowice / Stanisławka.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek


